3、值班人员交班前，必须将值班室卫生打扫干净，保持室内外

清洁，严格执行交接班制度。保安人员禁止喝酒、赌博，不得擅自离

岗。

四、乙方负责队员政审和教育培训工作，不定期对队员工作进行

检查督促，保证队员素质。甲方如发现队员不称职，向乙方反馈后，

乙方应及时予以调换。

五、乙方队员在甲方工作期间发生意外伤害，由乙方负责处理。

因甲方指挥不当造成后果的应由甲方承担。

六、甲方遇有重大活动及特殊情况，临时抽派乙方队员加班，乙

方队员应予以积极配合，甲方给予补贴。

七、甲方按每人每月人民币（大写） 贰仟捌佰 元整，人民币

（小写） 2800 元整标准向乙方支付保安服务费，全年保安服务费合

计人民币（大写） 捌拾柒万叁仟陆佰 元整，人民币（小写） 873600

元整。

付款方式：在合同签定后，按月支付，每月支付保安服务费人民

币（大写） 柒万贰仟捌佰 元整，人民币（小写） 72800 元整。

八、合同期限：壹年，2025 年 12 月 1 日起，到 2026 年 11 月

30 日止。

九、合同的变更及终止

1、除《政府采购法》第 49条、第 50 条第二款规定的情形外，

本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、本合同终止时，乙方应移交保安服务管理权，协助甲方作好

保安服务的交接和善后工作，移交或配合甲方移交工作用房和全部档

案资料等。

十、合同生效及其他

1、本合同经甲乙方双方授权代表签字盖章，并在收到乙方提交

的履约保证金之日起生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一致，